de Prato. Leutoldm de Hohenberch. Marchwardm de Netcenwald,

et plures alii fide digni. Datum W'i<rnne Anno domini M*. CC°. LXXXJ.

XII*. Kalendas Marcii. Indictione IX.

Ad der Urkunde hSngen nur zwei Siegel; das erste des Chalhochui

de Hohenberg ist ganz gleieh dem bei Hanthaler, Recens. diplom. geoealog.

T. 11. Tabula XXXIV. Nr. XIX abgebildelen ; das zweite, L eutoldi deChun-

ringen, pinceroe Austrie, ist Sholich dem 1. c. Tom. L Tab. XXIX. Nr. II.

1) St. Veit an der Golsen (ad Golsenam) unweit Lilienfeld, nicbt „»

der Gousen," wie in Wissgrill's Schauplatz des N. 6. Adels, IV. Band, S. 380,

Zeile 14 r. o. steht.

3) Siehe die vorausgehende Bestfiligungsurkunde K. Ottokar's r. J. 1268,

30. Dec. (Nr. LIII. Seite 319.)
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LXII.

1283. 26. October. Mainberg. — Otto TOO Mainberg achenkt seinen, von

Friedrich von Hauseck erkauften Hof zu Schinteleck dem Stifle Gottweig

mit der Bediogung, dass das jahrliche Ertriigniss dieses Hofes seiner Nichte

Alheid, welche im Frauenkloster Profess gemacht hatte, lebenstanglich zur

Verbesserung ihrer Pfrunde gereicht werde.

[Cod. Privilegiorum. Fol. 185, verso.]

Ego Otto de Mainberch *) tenore presencium profiteor omnibus

hanc paginam inspecturis, quod ad promouendum pie deuotionis

proposition, quod Alheidis (ilia sororis mee dudum Deo auctore

concepit et nunc per emissionem voti solempnizauit erga Monasterium

Chotwicense, in quo sub regula beati Bcnedicti vult cum Sanctimo-

nialibus ibidem Deo iugiter famulari curiam meam in Scliintelekke *),

quam emi apud dominum Fridericnm de Hnusckke, soluentem annuatim

tres libras denariorum omnibus computatis, eidem Ecclesie sub vene-

rabili domino Eermanno tunc Abbate ibidem, de consensu uxoris et

heredum meorum in proprium obtuli perpetuo possidendam, ita tamen,

ut easdem tres libras memoratus dominus Hermannus Abbas, vel

sui successors qui pro tempore fuerint, prefate Alheidi in subsidium

prebende annis singulis quoad vixerit administrent, ea vero mortua

Curiam eandem sicut cetera bona ipsorum pro boneplacito ordinent

et disponant. Si vero dictas tres libras eidem Alheidi, ut predictum

est, solvere neglexerint, memorata Curia ad me vel ad heredes meos

denuo revertetur. In supradicta vero Curia nec ego, nec quis-

quam alter heredum meorum nos pro Advocato ingerere possumus

nec debemus, sed absque omni lucro eandem volumus fideliter

sicut possumus defender dum requirimur, ac dum Ecclesie Chot-

wicensi fuerit oportunum. In cuius rei testimonium presentes literas